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AEMOHCTPALMOHHOIO 3K3amMeHa No cTaHaapTam Bopnackunnc Poccus

JaTta:

LleHTp npoBefeHUs
LeMOHCTPALMOHHOI0
3K3ameHa, afpec:

O6pa3oBaTtefibHas
ooraHusauus,
Cy6beKT Pd:

YyebHasa rpynna:
Mpodeccus

CnNoO/cneunansHocTb CMO:

KOMMeTEHLUUM
Bopnackunnnc:

damunus

"pebeHnKoBa
3apy6uHa
KynbkoBa
CeMKuVH
Ckpvnali
MwunexuHa
Monosa
CyntaHoB
CyxapeBa
LLleHep
WnwnrmHa

NTOrOBbIV MPOTOKO/

10 mroHs 2022 roga

27728 TBMNOY "KyHrypckuii cenbCKOX03AMCTBEHHbIA Konnemx".

Mepmckunii Kpaid, ropog KyHryp, ynuua MonetaeBckasi, 2

ID 89189 MBMOY "CONMKAMCKUI ABTOOPOXHO-
MPOMBILUAEHHBIV KOMEK", MepMckuii kpat, 2022

MK-18-4

43.01.09 lNoBap, KoHAUTEP

34 ToBapcKoe feno

s

AnekcaHjpa
FOnus
Banepus
Anekcel
BaneHTrHa
[naHa

VHHa

Oner
Mapraputa
MapuHa
AnekcaHppa

["naBHbIA KcnepT:

UneHbl OKCNEPTHOM rpynnbi:

OTyecTBO

"eHHaabeBHa
EBreHoeBHa
"puropsesHa
Onerosuy
OneroBHa
EBreHbeBHa
KoHCTaHTUHOBHA
OneroBuy
BnagnmunpoBHa
BukKTopoBHa
EBreHbeBHa

Typbiwesa/l.B.

MoHoBsa B.C.

MasyHuHa A.C.

MenbHukoBa W.B.

CmupHosa C. 4.

MoHomapesa H.A.

XomyueeBa E.M.

MToroBble

6annbl

19,15
17,19
20,03
20,33
24,98
14,26

16,3
16,42
18,43
20,37
19,87





